

5	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
6	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
7	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
8	Медицинская сестра процедурного кабинета	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
9	Медицинская сестра ФТО	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Да
10	Медицинский брат по массажу	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
11	Медицинский брат по массажу	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	2	2	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
12	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
13	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
14	Санитарка	2	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
15	Регистратор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	-	-	-	-	-	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
16	Руководитель	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
17	Старший администратор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
18	Администратор	-	-	2	-	-	-	-	-	-	-	2	1	1	2	2	2	-	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 20.04.2017 г.

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Главный врач (заместитель генерально-го директора по медицине)

(должность)

(подпись)

Назарова О.А.
Ф.И.О.

(дата)

01.06.2017

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главная медицинская сестра

(должность)

(подпись)

Мурашова М.Б.
Ф.И.О.

(дата)

01.06.2017

Руководитель технической службы

(должность)

(подпись)

Мальми Э.Р.
Ф.И.О.

(дата)

01.06.2017

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

2666

(№ в реестре экспертов)

(подпись)

Усов Максим Дмитриевич
Ф.И.О.

(дата)

20.04.2017